
1Mo@bobMec cz

váZimy !5
6% 01 Boskovicc'

AX : $16 465 4%

Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy

'37 252 172

KUPNI SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2076 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

(dále jen ,,Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY
IntegrDvaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace
se sídlem Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
IČ: 49408381
DIČ: CZ49408381
Bankovní spojení: č.ú.: 9012070277/0100, Komerční banka, a. s.
zastoupená Mgr. Vladislavou Kulhánkovou, ředitelka
(dále jen mKupující'")

a
BOHATEC s.r.o.
se sídlem Vážany 25, 680 01 Boskovice
IČ: 26945347
DIČ: CZ26945347
Bankovní spojení: Sberbank Brno, č.ú. 4200361589/6800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 47426
zastoupená Tomášem Bohatcem, jednatelem
(dále jen ,,Prodávající")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu univerzální kolový traktor spolu s přívěsem

s točnicí v souladu se speciňkací dle přílohy č. 1 (dále jen ,,předmět koupě"). Touto
Smlouvou a za podmínek v ní uvedených Prodávající převádí předmět koupě do
výlučného vlastnictví Kupujícího, a Kupující tímto přijímá předmět koupě do svého
výlučného vlastnictví a zavazuje se uhradit níže uvedenou kupní cenu.

1.2 Výbava dodaného univerzálního kolového traktoru musí obsahovat výbavu dle
vyhlášky č. 341/2014 Sb., Vyhláška o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, a to včetně
lékárničky s povinným obsahem pro rok 2019 a přenosného výstražného trojúhelníku.

II. DOBA PLNĚNÍ
2.1 zahájení plnění: dnem podpisu smlouvy

ukončení plnění: nejpozději do dvou měsíců od podpisu smlouvy

2.2 Termínem předání traktoru s přívěsem se rozumí úplné, bezzávadné předání traktoru s
přívěsem.

1

Veřeiná :aká:ku - ,, 7ŕaktor pro výuku auíoško/y"



Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy

III. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 Sniluvrú strany si sjednaly, že celková kupní cena, za kterou bude předmět koupě

prodán, činí 1 540 330,- Kč s DPH (slovy' jeden milion pět set čtyřicet tisíc tři sta třicet
korun českých.

3.2 Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč) a rovněž veškeré
cenové údaje budou v této měně. Úhrada za předmět koupě bude provedena
bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené Prodávajícím, která bude mít
náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetrůctví, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění
pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení
Kupujícímu.

3.3 Cena je stanovena na základě cenové nabídky Prodávajícího a je cenou nejvýše
přípustnou. Ceny uvedené v nabídce a ve Smlouvě jsou maximálrú a obsahují veškeré
náklady nutné k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě. Cena může být
měněna pouze v případě změny sazby DPH. z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být
cena měněna.

3.4 Bude-li kterákoliv ze smluvních stran v prodlení s úhradou plateb podle Smlouvy, je
povinna uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky
podle konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši stanovené předpisy občanského
práva (nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). Tímto není dotčena povinnost uhradit
způsobenou prokázanou škodu.

IV. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA
4.1 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího

okamžikem předání předmětu koupě.

4.2 Prodávající se tímto zavazuje při předání předmětu koupě Kupujícímu předat i veškeré
doklady a příslušenství', a k součinnosti při provedení administrativního převodu
předmětu koupě.

4.3 Prodávající vyzve písemnou formou (e-mailem) Kupujícího k převzetí předmětu
koupě minimálně 5 kalendářních dnů před plánovaným předáním předmětu koupě.
Místem předání předmětu koupě je ISŠ Slavkov u Brna, p. o., Tyršova 479, Slavkov u
Brna.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, SANKCE
5.1 Prodávajíd poskytuje Kupujícímu záruční lhůtu na předmět koupě v délce minimálně

48 měsíců, pokud tato lhůta není dle podmínek výrobce předmětu koupě delší.
Záruční lhůta počíná běžet dnem předání předmětu koupě Kupujícímu.

' Zejména se jedná o velký techniclý průkaz, klíče, návud k obsluze apod.

2

Veřejná zakázku - ,, Traktor pro yýuku autoškoly"



Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy

5.2 Prodávající přejímá závazek, že dodávka bude po záruční dobu bezvadně způsobilá
pro jeho užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu
vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na dodávku vztahují ke dni
započetí běhu záruční doby. Záruční servis je poskytován bezplatně.

5.2 Vadou není opotřebení komponentů zařízení vzniklé v důsledku nedodržení
Prodávajícím předaných návodů k obsluze a údržbě.

5.3 Nedodrží-li Prodávající termín předání dle bodu 2.1 této Smlouvy, je povinen zaplatit
Kupujícímu za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dle
bodu 3.1 této Smlouvy. Shodnou povinnost bude mít Prodávající, nebude-li předmět
koupě odpovídat specifikaci uvedené v příloze č. 1 nebo nebude-li předmět koupě
způsobilý ke svému účelu.

5.4 V případě uplatnění nároku na odstranění vady předmětu koupě v záruční době
stanoví Kupující v oznámení vady k jejímu odstranění přiměřenou lhůtu. Pokud
Prodávající neodstraní vadu předmětu koupě řádně Kupujícím uplatněnou v záruční
době ve stanoveném terminu, uhradí Prodávající Kupujícímu pokutu z tohoto prodlení
ve výši 5.000,- Kč za každou vadu a započatý den prodlení

VI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
6.1 Kupující nepřipouští možnost odstoupení od Smlouvy ze strany Prodávajícího.

6.2 Kupující může odstoupit od Smlouvy v případě, že Prodávající bude ve zpoždění s
dodávkou předmětu koupě o dobu delší než 5 dní.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1 Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva se bude řídit právním řádem České

republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7.2 Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě a
podepsány oběma smluvními stranami. Přílohy, na které se ve Smlouvě odkazuje, tvoří
nedílnou součást této Smlouvy.

7.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá
smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.

7.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jgítio uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7.5 Prodávající bere na vědomí, že je v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č.
320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7.6 Kupující bere na vědomí, že Prodávající je povinen zveřgnit smlouvu v registru smluv
text uzavřené Smlouvy s Prodávajícím, včetně jejích případných změn a dodatků.

3
Veřejná zaká:ka - ,, 7Iaktor pro yýuku autoškoly"



Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy

7.7 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely svobodně a vážně a její obsah zcela
odpovídá jejich vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva nebyla uzavřena
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

7.8 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a jako
důkaz připojují své vlastnoručrú podpisy.

7.9. Prodávající dává kupujícímu souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřgněny
v rozsahu a za podmínek vyplý"ajících z příslušných právních předpisů (zejména ze
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

Přílohy:
Č. 1 - Specifikace předmětu koupě

Místo: Slavkov u Brna

"""' j5 -09- 2M9
Integrovan střední škola Slavkov u
Brna, příspěvková organizace

Místo: Vážany

Da'um' 2 5 -09- 2019
BOHATEC s.r.o.

l

Mgrl'Vladislava Kuňiá ová

ředitelka školy
Tomáš Bohatec
jednatel

lňteg:ovaná siTecini škola Slä'v'Xov li Brna,

4

Veřejná :akád"a - ,, Traktor pro Yýuku autoškoly"



Příloha č. 4 - technické parametry traktoru pro výuku autoškoly

Technická specifikace
Univerzální kolový traktor s točnicí

Homologovaný výkon (kw)
(2000/25/EC) 50 -60

Homologovaný výkon (hp)
(2000/25/EC) 70 -80

jmenovité otáčky (ot/min) 2200

Počet ventilů 16

Počet válců 4

Plnění

Vrtáni/zdvih (mm)

Obsah válců (ccm)

Max. točivý moment (Nm)
(2000/25/EC)

Převýšeni točivého momentu (%)
(ECE R24)

Silniční pneu přední

Silniční pneu zadní

Převodovka

Typ

Reverzace

Řazení

Počet převodových stupňů
(vpřed/vzad)

Rychlost (km/hod)

vývodový hřídel

Typ

Otáčky zadního VH (ot/min)

Hydraulika

Typ

Tříbodový závěs

Ovládání

Max. zvedací síla (kN)

turbodmychadlo

105/120

4100 -4300

316

42

2 kusy

2 kusy

mechanická

mechanicky řazená, synchronizovaná

plně synchronizované

12/12

40

závislý/nezávislý

540/1000

mechanická, regulační s vnějšími válci

kategorie íl

mechanické

42

Veřejná zakázka - ,, Truktor pro ľ'ýukll autoškoly"



Příloha č. 4 - technické parametry traktoru pro výuku autoškoly

Pracovní tlak (MPa)

Dodávka čerpadla hydrauliky
(l/min)

Vnějsi vývody (rychlospojky)

Závěsy

Kabina

Střecha s průhledem

Klimatizace

Sedadlo

Sedadlo spolujezdce

Volant

Panoramatická zrcátka pro řidiče

Panoramatická zrcátka pro učitele

Další parametry

Hnací systém

ŘÍzenÍ

Brzdy provozní/parkovacÍ

Přední brzdy

Brzdy přívěsu

přední závaží (kg)

závaží zadních kol {kg)

Objem nádrže (l)

Přední blatníky

Vyhřívané zadní sklo a zrcátka

Rádio se vstupem pro USB

Systém SCR (močovina)

Druhé ovládací pedály

Rozměry

Provozní hmotnost (kg)

Max. délka (mm)

19

50

4+1

modulární systém závěsů CBM - etážový rychlostavitelný
s manuální hubicí

ano

manuálni

s mechanickým odpružením, s bezpečnostním spÍnačem
a bezpečnostními pásy

s mechanickým odpružením, s bezpečnostním spínačem
a bezpečnostními pásy

sklopný a výsuvný

ano

ano

4WD

hydrostatické

mokré diskové, hydraulicky a mechanicky ovládané

Hydraulicky ovládané mokré brzdy

1+2 hadicové vzduchotlaké

ne

150

150

pevné

ano

ano

ne

úprava pro autoškolu

3730 -4570

4710

Veňýná zakázka - ,, Traktor pro z'ýuku autoŠkoly"



Příloha č. 4 - technické parametry traktoru pro výuku autoškoly

Max. šířka (mm) 2240 - 2520

Max. výška (mm) 2850

Rozvor (mm) 2308

Přední kola (mm) 320/85 - R24 (12,4 R24)

Zadní kola (mm) 420/85-R34 (16,9 R34)

Dvounápravový přivěs s točnicí
Rozměry
DxŠxV [mm]

výška ložné plochy [mm]

Ložná plocha {dxšxv) [mm]

Nízké bočnice

Nástavba
Hmotnosti

Hmotnost provozní [kg]

Hmotnost užitečná [kg]

Hmotnost celková [kg]

Náprava

Náprava

Brzda

Základni pneumatiky

Vlastnosti

závěs

Rychlost

6243x2080x1653(2194)

1150

4400x1920x500/1000

ano

ne

1830/1950

5000/4880

6830/7500

2x odpružená brzděná

pneu matická

ano

oko 40 mm

25 km/h

28, srpna 2019 &:5
CN=hPr. Martin
OLxl, IG4 mo
ISSUER CN=P,NSignuw Qudified CA 3

Veňjná zukázků - ,, Trůktor pro 7'1juku alltoskol|/"



\:'."" ""'.' 25
" "\ t" O (JI Boskovice

t :516 465 362
':á=47

'"""'"' '":, h"t'Ť"

..čij V,
CD

S


